
 

 

Uchwała nr 529/221/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie umorzenia należności Województwa Mazowieckiego przysługujących 
od Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. z tytułu czynszu 
dzierżawnego za miesiąc marzec 2021 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art.15zzzg ust.1 ustawy z dnia 2 marca  
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. 1842, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Umarza się należność główną w wysokości brutto 147.311,50 zł oraz naliczone na dzień  
13 kwietnia 2021 r. odsetki za opóźnienie, w wysokości 474,63 zł przysługujące Województwu 
Mazowieckiemu od Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. z tytułu 
czynszu dzierżawnego na podstawie umowy dzierżawy Nr 2/NI.II/N/10 z dnia 18 sierpnia  
2010 r., za miesiąc marzec 2021 r., tj. za okres stanu epidemii na terytorium RP. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. 2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 
2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 


	w sprawie umorzenia należności Województwa Mazowieckiego przysługujących od Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. z tytułu czynszu dzierżawnego za miesiąc marzec 2021 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


